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Allmänt om föreningens verksamhet 

Medlemmar 

Siffrorna avser antalet som förelåg vid slutet av året.  

Antal medlemmar: 787 
Vän-medlemmar: 27 
Utträdda medlemmar (ej avlidna): 33 
Avlidna: 31 
Nya medlemmar under året: 35 

Två tredjedelar av medlemmarna finns i åldersintervallet 71 – 85 år. De flesta finns i gruppen 76 – 80 
år, tätt följt av 81 – 85 år. Vi har ca 100 fler kvinnor än män. 

Medlemmarnas ålders- och könsfördelning i antal och procent: 

Åldersintervall Män Män % Kvinnor Kvinnor % Totalt Totalt % 

0 - 65 4 0,5 2 0,3 6 0,8 

66 - 70 29 3,7 39 5,0 68 8,6 

71 - 75 69 8,8 111 14,1 180 22,9 

76 - 80 99 12,6 115 14,6 214 27,2 

81 - 85 83 10,5 109 13,9 192 24,4 

86 - 90 42 5,3 49 6,2 91 11,6 

91 - 95 12 1,5 23 2,9 35 4,4 

96 - 100 1 0,1 0 0,0 1 0,1 

Summa 339 43,1 448 56,9 787 100 

Styrelsearbete 

Styrelsen har under året haft totalt 10 protokollförda sammanträden, inklusive det konstituerande 
styrelsemötet den 6/2.  

2/4 deltog Chatrine Pålsson Ahlgren, Svante Leijon, Anne-Maj Olsson, Mariette Nilsson och  
Anita Sandström i distriktets årsstämma. 

5/5 deltog Chatrine Pålsson Ahlgren i distriktets ordförandekonferens. 

3/9 deltog Svante Leijon, Lena Karlsson, Anne-Maj Olsson, Mariette Nilsson och Jan Larsson i 
distriktets temakonferens. 

25/9 deltog Svante Leijon i distriktets ordförandekonferens. 

8/10 deltog Chatrine Pålsson Ahlgren, Svante Leijon, Lena Karlsson, Anne-Maj Olsson och  
Mariette Nilsson distriktets höstkonferens. 

Två styrelsemedlemmar står för värdskapet i lokalen varje Öppet hus. 

Personer utanför styrelsen, som deltagit i styrelsemöten under sin specifika punkt. 

- 13/1 deltog valberedningens dåvarande ordförande Sören Svensson och KPR-representanterna  
Kerstin Strand och Gunnel Tellmo. 

- 25/11 deltog 18 aktivitetsledare. 

- 10/12 deltog valberedningens nuvarande ordförande Birgitta Petersson. 
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Föreningslokal 

Verksamheterna rullar på bra inom vår lokal. Löftet om ny takbelysning kommer förmodligen att 
infrias under verksamhetsåret. Teknisk utrustning bör utbytas vad gäller sladdlös handmikrofon och 
eventuellt headset. Golvmattan vid entrén kommer att snyggas till. Renovering av toalett står 
fortfarande på önskelistan. 

Information om verksamheten 

Programbladet har ändrats till att omfatta ett års program och 2025 års utskick efter årsmötet i 
februari omfattade program från och med mars 2025 till och med februari 2026. Programbladet 
innehåller program för Öppet hus och festkvällar, Känn din bygd och resor. Dessutom innehåller det 
veckoschema för de olika aktiviteterna liksom kontaktpersoner för aktiviteter, kommittéer och övriga 
funktioner. Styrelse, valberedning och revisorer finns också med.  

Årsberättelsen, liksom övriga årsmöteshandlingar, har funnits tillgängliga i SPF-lokalen för alla 
medlemmar under två veckor före årsmötet och har även publicerats på hemsidan. 

Varje månadsprogram har annonserats i lokalpressen sista lördagen i månaden i en gemensam 
annons för SPF-distriktet.  

SMS-utskick har gjorts inför aktiviteter.  

All föreningsinformation finns på SPF Seniorerna Mönsterås hemsida, spfseniorerna.se/monsteras, 
man når, via denna sida, även information från förbundet och distriktet. Samma information når man 
även via den särskilda SPF-app som är tillgänglig för nedladdning till telefon eller surfplatta.  

Referat från öppet hus och resor har skickats till Barometern/OT för publicering. När plats funnits i 
tidningen så har referatet tagits in, annars inte. Alla referat, även opublicerade, går att finna på 
hemsidan under Medlemsmöten/Öppet hus/Genomförda respektive Resor/Genomförda.  

Information om KPR kan nås via vår hemsida under rubrikerna Aktiviteter/Föreningsaktiviteter/KPR, 
där det finns två länkar till kommunens hemsida med information om KPR och protokoll från KPR-
sammanträden.  

Kök och servering 

Gruppen har under året bestått av Gunvor Samuelsson (samordnare), Anita Johnsson, Britt Landin, 

Erling Gustafsson, Gunvor Gustavsson och Ulla Blomkvist. 

Kaffe med hembakat bröd har serverats vid varje Öppet Hus. Gruppmedlemmarna har turats om att 

baka. 

Vid fest- och trivselkvällar har speciellt sammansatta grupper skött kök och servering. 

Medlemsavgift 

Medlemsavgiften har varit 270 kr för medlem och 50 kr för vän-medlem. 

Samarbeten 

Studiecirklar och kulturarrangemang genomförs i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. 
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Sponsring 

SPF delar boulehallen med MBC (Mönsterås Boule Club). Verksamheten finansieras genom sponsring 
och tröskelavgift. Sponsringsbeloppen är 5 000 respektive 2 500 kr per år, beroende på om man vill 
ha en skylt i hallen, eller inte. Annons i SPFs programblad, liksom publicering på hemsidan, får man 
oavsett belopp.  

Boulen har under 2025 sponsrats av Häradssparbanken Mönsterås, Rör-Karlsson, Ålems Sparbank 

och Fastighetsbyrån.  

Tröskelavgift 

För att täcka hyreskostnaderna för lokalerna, i vilka vi utövar vår verksamhet, så debiteras de olika 
verksamhetsgrenarna en så kallad ”tröskelavgift”.  

Tröskelavgiften för föreningslokalen är 20 kr för alla aktiviteter. Utöver tröskelavgiften tillkommer 20 
kr för öppet hus (fr o m årsmötet -25). För boulehallen har tröskelavgiften varit 20 kr. 
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Redovisning av föreningsaktiviteterna 

Kommunala Pensionärsrådet, KPR 

KPR har haft 4 möten under året; 28/2, 16/5, 19/9 och 5/12.  SPF och PRO deltar med representanter 

från de lokala föreningarna. Kommunen representeras av KSO (ordf.), v. ordf. KS, ordf. och v. ordf. i 

Socialnämnden, soc.chef och de tjänstemän som är berörda i anledning av de frågor som 

föreningarna lyft. 

Personalfrågor är alltid aktuellt: utbildningar som varit/pågår/kommer. 

Hemtjänstindex, där kommunen ligger mycket dåligt till, beroende på bristande registrering i de 

kvalitetsregister som finns. 

Skyltning till träffpunkterna är en ”surdeg” som nu är avklarad. 

Försäkringsfrågor vid inflytt till SÄBO; behövs både olycksfalls- och hemförsäkring. 

Läkemedelsautomater installeras hos hemtjänsttagare som inte har andra insatser än tilldelning av 

medicin. 

Matservering på Torshaga för utifrån kommande gäster. 

Redovisning av genomförda undersökningar i verksamheterna inom ÄO. 

Information om Närtrafik (KLT). 

/Kerstin Strand, Gunnel Tellmo, Lena Karlsson 

Sociala gruppen 

Prästkullen den 5/11 2025  
Visade hembygdsdräkter från olika delar av landet – Strandadräkten, Värensdräkten, 
Handbördsdräkten, Möredräkten, Norrbottensdräkten. Även en manlig dräkt från Mörlunda 
Virserum Målilla Aspeland. Berättade lite om dräkternas härkomst. Det uppskattades att få känna på 
tyget och se de fina broderierna. Vi bjöd på kaffe med dopp.  
Vi kommer att vara på Åshaga någon gång i februari.  
11/12 2025 
Utdelning av julblomma till medlemmar 90-plus, 49 st från Blommor Bland annat som hade gjort en 
Amaryllis med mossa och grönt i en liten korg. Alla var väldigt tacksamma och glada för 
uppvaktningen och vill framföra ett tack till SPF!  

/Sociala gruppen genom Barbro 

Trivselträffar 

Första halvåret fortsatte Trivselträffarna på Åshaga och Prästkullen med många tillfällen till 
gemenskap. De flesta ansvarade vår ordförande Chatrine för. Eftersom Chatrine därefter avsagt sig 
detta ansvar övergick det helt till sociala gruppen inför höstterminen.    
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Redovisning av medlemsaktiviteterna  

Summering deltagare 

Nedan följer en redovisning av de medlemsaktiviteter som föreningen anordnat. I dessa aktiviteter 
har under året sammanlagt ca 9 000 medlemmar deltagit. 

Bokcirkel 

Bokcirkeln har under 2025 haft 9 träffar, totalt 27 studietimmar och av 9 anmälda deltagare har 

mellan 7 och 8 närvarat vid varje träff. Till varje träff har vi läst en bok vars innehåll vi har diskuterat 

och den bok som berörde mest var ”Tårar i havet” av Ruta Sepetys, vilken bl.a. utspelar sig den 30/1 

1945. Fartyget Wilhelm Gustloff som fraktade evakuerade flyktingar sänktes i södra Östersjön av 

ryssarna varvid 9352 människor drunknade. Sorgligt och obehagligt aktuellt. 

/Sylvia Nilsson 

Bordtennis 

Vi har under året haft 31 spelträffar med totalt 688 deltagare, ett snitt på 22,19 vid varje speltillfälle 
(2024 var snittet 21,22). Flitigast har Åke Pettersson och Bengt Turfors varit, som deltagit 30 gånger.  
Totalt har vi spelat vid 434 tillfällen sedan starten 2010. 

Sammanlagt fick vi under året in 13 760 kr i tröskelavgifter. Sedan starten har vi fått in  
96 870 kr och 79 personer har prövat att spela. 

När vi går in i 2026 är det ca 31 – 32 personer, som förhoppningsvis spelar. Snittåldern är 77 år. Den 
äldste ska fylla 90 år nästa gång.  

/Kurt Markusson och Åke Tingfors 

Boule 

Bouleaktiviteter har bedrivits i Multihallen måndagar och onsdagar under januari till och med april 
och september till och med december där i snitt 115 spelare per månad har deltagit. 

Under sommarmånaderna maj till och med augusti har vi spelat boule utomhus där i snitt 110 
spelare deltagit per månad. 

Under året har vi deltagit i SPF-DM i Boule på Öland där vårt damlag placerade sig på en fin 
bronsplats. Den här gången nådde herrlaget en mittenplacering. Vi har också deltagit i 
Kommunmästerskapet där vårt bästa lag kom på tredje plats. 

/Åke Svensson 

Bridge 

Bridgesektionen har haft 746 startande vid 34 tillfällen. 

/Rune Sellberg 
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Golf 

Under året har vi spelat torsdagsgolf från 3:e april till 9:e september. Vi har totalt 420 starter 
och med ca 30 olika deltagare. Vi har även tävlingen öppen för icke medlemmar med förhoppning att 
de ska trivas och senare gå med i föreningen. Vi har även gemensamt besökt och spelat på Nybro 
Golfklubb och också firat av en 90-årig golfdeltagare.  

Golfmästerskapet vanns av Tomas Sparrfors, 2:a Ikke Molin och på tredje plats Kjell Johansson. 
Tavlan, med alla pristagare genom åren, håller på att kompletteras och kommer snart att sättas upp 
på väggen i föreningslokalen.  

I april 2026 sätter vi igång med tävlingarna under ordnade former och till dess spelar vi vintergolf så 
länge som snön inte hindrar oss. 

/Ikke Molin 

Gympa 

Syftet är att så många som möjligt ska kunna delta. Rörelserna inriktas på enkla övningar, som görs 
både stående och sittande. Under året -25 har vi på måndagar träffats 26 gånger med 16 personer 
som deltagit i aktiviteterna. 

/Ann-Christin Ericsson 

Känn din bygd 

Samling skedde vid SPF-lokalen kl. 14:00. Därefter tillkännagavs resmålet och de närvarande 

uppmanades att samåka så mycket som möjligt. 

6 maj Björnöruinen  Karin Ottosson 

Karin hälsade oss välkomna till ruinen på Björnö och berättade sedan om dess historia 

samt sägnen att det från början varit ett nunnekloster. Enligt sägnen grävde munkarna 

på Kronobäck en tunnel under Mönsteråsviken till nunneklostret på Björnö. Karin 

avslutade sin intressanta och humoristiska berättelse med att fråga oss deltagare om 

vi visste hur munkar och nunnor förökar sig. Svaret var genom celldelning. (40 

deltagare). 

13 maj ABC-karossen   Kenth Rydhage 

 Vi samlades först i företagets konferensrum där Kenth Rydhage (VD) och Anton 

Josefsson (kvalitetsansvarig) hälsade oss välkomna. Kenth och Anton berättade att 

företaget startade för 40 år sedan med tillverkning av husvagnar. Produktionen idag 

består av att bygga transportskåp, flak, kåpor mm. på lätta och tunga fordon. Totalt är 

för närvarande 26 personer anställda i företaget. Efter informationen intogs medhavd 

fika. Som avslutning delade vi upp oss i två grupper och gjorde en rundvandring i 

fabriken med guidning av Kenth och Anton. (41 deltagare). 

20 maj Modellflygklubben Benny Pettersson 

   Ingemar Svensson 

Vid ankomsten till föreningens flygfält och klubbstuga i Torp hälsade Ingemar 

Svensson oss hjärtligt välkomna. Ingemar började med att berätta att föreningen 

funnits sedan 1970 och antalet medlemmar för närvarande är 35 stycken. Förutom 

verksamheten vid flygfältet bygger medlemmarna sina egna modellplan i föreningens 

klubblokal i föreningshuset i Mönsterås. Under vinterhalvåret bedrivs även 

flygverksamhet med lätta batteridrivna plan inomhus i Parkskolans B-hall. Ingemar 
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berättade att föreningens medlemmar är i olika åldrar så vi pensionärer var välkomna 

att delta. Som avslutning bjöds vi på flyguppvisning samtidigt som vi intog den 

medhavda fikan. (31 deltagare). 

26 aug Lyckenäs   Gertrud Modéer  

Efter en bilfärd på slingriga vägar österut kom vi fram till skärgårdshemmanet Lyckenäs 

beläget vid Lyckefjärd norr om Mönsteråsviken. När de rekordmånga deltagarna hittat 

en parkeringsplats och förflyttat sig till husets veranda hälsade Gertrud oss hjärtligt 

välkomna till Lyckenäs.  

Hon berättade därefter att fastigheten är på 33 hektar där det mesta består av skog. 

På fastigheten finns i dag fyra byggnader som används som sommarboende av Gertrud 

och hennes två bröder Leif och Björn samt barnbarn. Fastigheten styckades av från 

Kråkerum år 1870. Bagare Walldén byggde 1918 stora huset efter att ha återvänt till 

Sverige efter en tid i Amerika. Husbygget blev därför inspirerat av amerikansk stil. År 

1831 kom fastigheten i Modeérsläktens ägo. Det var Gertruds farfar och farmor Seth 

och Selma som köpte fastigheten för att användas som sommarboende. Nästa ägare 

blev äldste sonen Ivar. Vid hans död ärvdes gården av sonen Sten. År 1987 köptes 

gården av nuvarande ägarna Gertrud och hennes bror Leif.  

Inga moderniteter som el, vatten och avlopp finns indraget i husen. Gertrud beskrev 

att alla som bor här trivs med att ha det som det en gång var för länge sedan. Man 

umgås mer med varandra helt enkelt. Under det avslutande fikat ställdes många frågor 

som Gertrud på ett uttömmande och inspirerande sätt svarade på. (65 deltagare) 

2 sept Stenvillan Vånevik Peder Ivarsson  

Efter ankomsten till Vånevik samlades vi i trädgården där Peder Ivarsson hälsade oss 

välkomna. Peder började med att berätta att byggnaden uppfördes 1877 av 

stenhuggarfirman Kessel & Röhl som disponentvilla. Därefter varvades berättelsen om 

stenhuggarepoken i Vånevik med stenvillans olika ägare och användningsområden 

fram till nutid. Familjen Ivarsson köpte fastigheten 1985 som då efter avstyckning 

bestod av två byggnader på en större villatomt. Husen var i dåligt skick och trädgården 

helt igenvuxen. I dag är båda husen renoverade och bebodda och trädgården mycket 

vacker och välskött. Stenvillan är ett av fyra byggnadsminnen i Oskarshamns kommun. 

Som avslutning gjordes en guidad rundvandring i trädgården och därefter intogs fika. 

(60 deltagare). 

/Ove Johansson 

Matkultur 

Vi har haft två trevliga vårkvällar där Portugal har varit i fokus. 10 glada deltagare (total 20 deltagare) 

vid varje träfftillfälle har fått och givit varandra ny inspiration. Jag vill tacka alla som har varit med 

under dessa fantastiska mat- och vinkvällar.  

/Diane Johansson 
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Mattcurling 

Under året har spel ägt rum i totalt 7 grupper VT spel under vecka 2 – 15 och HT 37 – 50 (under vecka 

49 och 50 spelade endast söndagsgruppen. Totalt har 1 283 personer spelat. 

/Iréne Brandt 

Resor 

På samtliga resor har det varit full buss 50 – 51 personer. 

Reseledare på resorna har varit Roland Nilsson, Gunvor Samuelsson och Cecilia Lindqvist. 

Falkenbergsrevyn 6 – 7 mars 2025 

Var och tittade på Falkenbergsrevyn första dagen och andra dagen besökte vi varuhuset i Ullared. 

Blekinge 21 – 22 maj 2025 

Var i Karlshamn där vi besökte Skottbergska gården och punchmuseum med provsmakning första 

dagen. Efter detta gick färden mot Ronneby där vi övernattade. Andra dagen gick färden mot 

Karlskrona och besök på marinmuseum, bilmuseum, porslinsmuseun samt en skärgårdstur från 

Karlskrona och på Nättrabyån.  

Ut i det blå 10 september 2025  

Åkte med smalspåret från Hultsfred till Västervik med besök på museum därefter gick färden mot 

Fredriksbergs Herrgård och besök på Liljeholmens stearinfabrik. 

Hyttsill Kosta 20 oktober 2025 

/Roland Nilsson 

Samba Canasta 

Zamba-Canasta har spelats hela året. Vi har haft 96 träffar med 1364 deltagare.   

/Barbro Söderberg 

Stickcafé 

Stickcafé har anordnats 38 gånger under året i SPF-lokalen och 457 medlemmar har deltagit. I 
februari gjordes en gemensam resa till Stockholm och där besökte man Sy- & Hantverksmässan i 
Älvsjö. Vid sista tillfället för 2025 avnjöts det med skinkmacka, saffranskladdkaka och kaffe. 

/Gunnel Johansson 
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Sångkören 

Under året har kören haft 16 medlemmar. Det har varit 11 sångtillfällen med totalt 148 deltagare. 

Körledare är Chatrine Pålsson Ahlgren och pianospelare Solweig Engström. 

Kören framträdde på årsmötet den 6/2, med tre sånger, och har även framträtt i samband med 

trivselträffar på kommunens träffpunkter, 29/4 på Åshaga och 30/4 på Prästkullen. Dessutom deltog 

kören i kyrkans hattparad 28/5. 

Vävning 

Under året som gått har vi fortsatt med vävning av plädar, trasmattor, disktrasor mm. Vår ambition 
är att utöka med ännu en vävstol så att vi kan bli fler som träffas och lär oss mera i vävningens konst. 
Vi har ett ”schemalagt” möte i veckan, men varje vävare har fri tillgång till lokalen, dock utan vår 
’lärare’.  Antal träffar under året har varit ca 25 och deltagare ca 110. 

/Lena Karlsson 

Årsmöte 

Årsmötet ägde rum den 6 februari med ett 100-tal medlemmar närvarande. Ordförande i föreningen, 
Chatrine Pålsson Ahlgren, hälsade välkomna.  

Parentationen inleddes därefter med en kort andakt av kyrkoherde Magnus Johansson. Kantor 
Kerstin Lindeberg spelade och de församlade sjöng psalmerna ”Må din väg gå dig till mötes” och 
”Härlig är jorden”. Därefter läste Svante Leijon upp namnen på de 22 under året avlidna 
medlemmarna, som hedrades med en tyst minut.  

Efter parentation samlades SPF-kören för att sjunga ”Räck mig din hand”. 

Förhandlingarna startade därefter med att årsmötet valde Birgitta Petersson till ordförande och 
Solweig Slattegård till sekreterare.  

Valen inleddes med omval av ordförande Chatrine Pålsson Ahlgren liksom styrelseledamöterna Per 
Franzén, Anne-Maj Olsson, Lena Karlsson och Lar Hultman (2025).  

Kvarstod valda för 2024 – 2025: Svante Leijon, Anita Sandström, Jerry Olsson och Mariette Nilsson. 

Nyval gjordes av revisorerna Roland Åkesson och Anders Synnermark och omval av suppleant Rune 
Sellberg. Likaså omval av KPR-representanterna Lena Karlsson och Kerstin Strand med ersättare Owe 
Blomqvist och Gunnel Tellmo. Till sist valdes valberedningen med Birgitta Petersson som 
sammankallande, Gunilla Dicksson och Roland Nilsson. 

SPF-kören samlades åter och sjöng ”Kaffevisan” inför serveringen av kaffe, räkbakelse och kaka. Efter 
kaffet sjöng kören ”Londonderry air” och avtackningarna startade därefter. 

Kören ackompanjerades denna dag av Solweig Engström på piano och värdar i köket var  
Anita Johnsson, Ulla Blomqvist och Gunvor Samuelsson. 

För stora och fina insatser för föreningen avtackades närvarande funktionärer, med presentkort och 
blommor. Icke närvarande (inom parentes) avtackades på annat sätt: 

Anita Johnsson och (Sören Svensson) från valberedningen, Mona Eklund och (Rosmari Andersson) 
som lokalvårdare, Sven-Owe Nilsson som IT-ansvarig, Jan Englund som golfansvarig, KG Lundgren och 
Olle Ekström som revisorer, Solweig Slattegård, (Hjördis Johansson), (Lisbeth Mellborg) och 
(Margareta Ingvarsson) från sociala gruppen, (Siv Spärlin) och Gunilla Sääv från kök och servering, 
Birgitta Jonsson och (Tommy Carlsson) från resor, (Weine Rudolfsson) från mattcurling.  
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Öppet hus / Fest- & trivselkvällar 

Öppet hus 

Vid 25 öppethusträffar har vi haft totalt 1 393 deltagare, inklusive årsmötet. 

16/1 Musikunderhållning med Oskar & Gunnar Berlevik   

23/1 Baljväxter – framtidens protein, Elinor Håkansson  

30/1 Minnenas melodier, Stefan Lagesson  

6/2 Årsmöte  

13/2 Konsthistoria, Anders Nordström  

20/2 Musikunderhållning med Christoffer Escos  

27/2 Mord och otukt, Jonny Nilsson  

6/3 Inställt med anledning av Falkenbergsrevyn  

13/3 MSK – Mönsterås Segelklubb, Peter Johansson  

20/3 Träffpunkter – höjdpunkt för många äldre, Hanna och Evy  

27/3 Våfflor och föredrag om biodling med Olov Karlgren  

3/4 Fåglar i vår närhet. Inställt p g a sjukdom.  

10/4 Tonys musikblandning, Tony Strandberg  

24/4 Modevisning av Byxshop  

11/9 Information om AI, Torbjörn Andersson  

18/9 Butiker och handlare i Mönsterås 1900-tal, Jonny Nilsson  

25/9 Allsång och musikquiz, H-G Johansson  

2/10 Dator- och mobilsäkerhet, Power  

9/10 Musikunderhållning med Johan och Gunilla Sigvardsson  

16/10 Inställt p g a sjukdom (Hemvärn och ärtsoppa)  

23/10 Modevisning av Byxshop  

30/10 Glada Bokens Orkester  

6/11 Från hovet till hembygden, Karolin Johansson  

13/11 Hemligheter efter 18 år i Riksdagen, Chatrine Pålsson Ahlgren  

20/11 Kommunalrådet har ordet, Anders Johansson  

27/11 

11/12 

Julvisor, Rune Holgersson 

Lucia med tärnor, julgröt 

 

Fest- och trivselkvällar 

Vid föreningens fest- och trivselkvällar har det varit totalt ca 290 deltagare. 

1/3 Räkfrossa med dans till Ezplunds orkester  

8/5 Gökafton på Hembygdsgården  

5/9 

6/12 

Höstfest med dans till Spectrums orkester 

Julbord med dans till Ezplunds orkester 
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Kontaktpersoner 

Bokcirkel: Sylvia Nilsson 

Bordtennis: Åke Tingfors, Kurt Markusson 

Boule: Åke Svensson 

Bridge: Rune Sellberg, KG Lundgren 

Golf: Carl-Erik Molin, Rune Renér 

Gympa: Anne-Christin Eriksson 

Hemsidesansvarig: Jan Larsson 

KPR-representanter: Lena Karlsson och Kerstin Strand 

Känn din bygd: Ove Johansson 

Kök och servering: Gunvor Samuelsson, Anita Johnsson, Britt Landin, Erling Gustafsson,  

Gunvor Gustavsson, Ulla Blomqvist 

Lokalansvarig: Svante Leijon 

Lokaluthyrning: Lars Hultman  

Lokalvärd: Jerry Olsson 

Matkultur: Diane Johansson 

Mattcurling: Mona Eklund, Bonni Hagberg, Wanja Johansson, Tommy Palmqvist, Sylvia Nilsson,  
Ulf Lövmo, Irene Brandt 

Programkommitté: Per Franzén, Lars Hultman, Olle Ekström, Sören Svensson 

Programblad: Anita Sandström 

Resor: Roland Nilsson, Gunvor Samuelsson, Cecilia Lindqvist 

Samba Canasta: Agneta Wiberg, Karin Jörgensen, Barbro Söderberg, Karl-Erik Söderberg,  
Solweig Slattegård 

Sociala gruppen: Barbro Bellhammar, Anne-Maj Olsson, Birgitta Petersson, Ingemar Alexandersson, 
Sören Svensson  

Stickcafé: Gunnel Johansson 

Trafikombud: Svante Leijon 

Vävning: Lena Karlsson 
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Slutord 

 

TACK! 

Vi i styrelsen vill rikta ett stort och varmt TACK för alla insatser under året! Det är helt fantastiskt hur 
väl vi kompletterar varandra! Vi är som pusselbitar, där alla bitar är olika, men när vi läggs 

tillsammans blir det en fullvärdig bild! Ingen av oss kan allt men alla kan bidra med något! Tack för att 
ni gjort det och därmed bidragit till många fina aktiviteter som lett till större gemenskap och skapat 

opinion för SPF Seniorernas värderingar! Det har betytt mycket för väldigt många!  
 

 

 

 

 

 

 

Chatrine Pålsson Ahlgren 

 

 

 

 Svante Leijon  Mariette Nilsson 

Anita Sandström 

 

 

 

 Per Franzén  Anne-Maj Olsson 

Lars Hultman 

 

 

 

 Jerry Olsson   Lena Karlsson  

     

 

 

 

 



 

 

 

 

 


